
休会生
□

申請
初回
体験
申請

レベル
申請
番号

種別 担当 校舎 限 時間

60 スライド ※ 岡本本校
18:00-

19:40
100分 7/13(火) 乾 7/20(火) 乾

7/27(火)

 向井
8/3(火) 乾 8/17(火) 乾 8/24(火) 乾 8/31(火) 乾

53 スライド 原田 西宮本校
18:50-

20:30
100分 7/15(木) 7/22(木) 7/29(木) 8/5(木) 8/19(木) 8/26(木) 9/2(木)

54 スライド 吉田 2号館 6 90分 7/13(火) 7/20(火) 7/27(火) 8/3(火) 8/17(火) 8/24(火) 8/31(火)

113 OP 向井 岡本本校 4 90分 7/30(金) 8/6(金) 8/20(金) 8/27(金)

98 OP 向井 岡本本校 3 90分 7/30(金) 8/6(金) 8/20(金)

97 OP 吉田 2号館 3 90分 8/5(木) 8/19(木) 8/26(木)

114 OP 吉田 2号館 2 90分 8/5(木) 8/19(木) 8/26(木)

99 OP 吉田 2号館 3 90分 8/3(火) 8/17(火) 8/24(火)

57 スライド 石川
夙川甲陽校

(3F) 5 90分 7/17(土) 7/24(土) 7/31(土) 8/7(土) 8/21(土) 8/28(土) 9/4(土)

59 スライド 岡本 岡本本校 5 90分 7/18(日) 7/25(日) 8/1(日) 8/8(日) 8/22(日) 8/29(日) 9/5(日)

58 スライド 岡本 岡本本校 6 90分 7/17(土) 7/24(土) 7/31(土) 8/7(土) 8/21(土) 8/28(土) 9/4(土)

55 スライド 向井
夙川甲陽校

(2F) 5 90分 7/14(水) 7/21(水) 7/28(水) 8/4(水) 8/18(水) 8/25(水) 9/1(水)

56 スライド 守山
夙川甲陽校

(3F) 5 90分 7/16(金) 7/23(金) 7/30(金) 8/6(金) 8/20(金) 8/27(金) 9/3(金)

116 OP 清水
夙川甲陽校

(3F) 4 90分 7/30(火） 8/6(火） 8/20(火） 8/27(火）

76 スライド 向井 ※ 6 90分
7/17(土)

2号館
7/24(土)

2号館
8/7(土)

2号館
8/14(土)

岡本本校
8/21(土)

2号館
8/28(土)

2号館
9/4(土)

2号館

77 スライド
乾
碩人

西宮本校 3 90分 7/17(土) 7/24(土) 7/31(土) 8/7(土) 8/21(土) 8/28(土) 9/4(土)

78 スライド 鎌田 岡本本校 6 90分 7/14(水) 7/21(水) 7/28(水) 8/4(水) 8/18(水) 8/25(水) 9/1(水)

79 スライド 勝本 西宮本校 6 90分 7/13(火) 7/20(火) 7/27(火) 8/3(火) 8/17(火) 8/24(火) 8/31(火)

大学
受験

(英語)

講座名 日程

中2英語総合S

中2英語総合SA+

中2魔法の英文法

中2数学総合S

中2数学総合SA+

中2数学総合SA

英検対策講座【3級】

中学英文法総復習講座

英検対策講座【準2級】

英検対策講座【2級】

英検対策講座【準1級】

2021年度 夏期講習会
集団授業申請書 中2

学校名 [　　　　　　　　　　　　　]　性別[ 男 ・ 女 ]

ふ  り  が  な

生徒氏名[          　　  　　　　　　　　] 保護者印[       ]

住所
電話番号
FAX番号

〒　　　　　－　
　　
　　
　

TEL(　　　　)　　　　　　　－

FAX(　　　　)　　　　　　　－

2限 12:00-13:30　3限 13:50-15:20　4限 15:30-17:00　5限 17:10-18:40　6限 18:50-20:20　7限 20:30-22:00

英語
OP
講座

大学
受験

(数学)

学校
準拠

(甲陽)

学校
準拠

中2甲陽ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ物理化学

中学生 学校指導ｸﾗｽ【英語】α

中2甲陽ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ数学

中学生 学校指導ｸﾗｽ【英語】β

中学生 学校指導ｸﾗｽ【数学】α

中学生 学校指導ｸﾗｽ【数学】β

中2甲陽ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ英語


